
入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式）

工 事 名 ハンセン（Ｒ２）消防署（４００８）新設電気その他工事
工 事 概 要

本工事は、キャンプ・ハンセン内における施設の

整備に係る電気及び通信設備工事一式を行うもの

である。入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・ハンセン内

入 札 日 令 和 ２ 年 １ ０ 月 １ 日 種　別 電気 工 期　　　　令和２年１１月５日～令和５年３月３１日

業　　　者　　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+　

施工体制評価点

(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点 施工体制評価点 入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

振興電気（株） 9010701004406 － － － 無　効 － －

三栄電気工業（株） 4120001064499 3.703 30.000 133.703 333,000,000 40.151 ○

沖電水工事（株） 3360001000605 5.925 30.000 135.925 325,000,000 41.823 ○

東洋電気工事（株） 6360001007341 － － － 403,797,000 － 予定価格超過

三協電気工事（株） 4360001001008 － － － 辞　退 － －

（株）沖縄特電 5360001000446 17.037 30.000 147.037 310,000,000 47.431 ○

ハンセン（Ｒ２）消防署（４００８）新設電気その他工事　
奥原電設・沖縄オートメーション 建設共同企業体 20.000 30.000 150.000 311,870,000 48.096 ○ ※落札

（株）那覇電工 1360001002388 － － － 349,800,000 － 予定価格超過

（株）宜野湾電設 7360001009436 － － － 無　効 － －

（有）玉城電気設備 4360002020452 18.888 30.000 148.888 316,200,000 47.086 ○

（株）電協エンジニアリング 3360001007708 5.185 10.000 115.185 300,000,000 38.395 ○

契 約 業 者 名
名 称 等 ハンセン（Ｒ２）消防署（４００８）新設電気その他工事　奥原電設・沖縄オートメーション 建設共同企業体

住 　 所 沖縄県那覇市字与儀３８０番地の８

契 約 金 額 \343,057,000 (税込) （￥３１１，８７０，０００（￥３１１，８７０，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \372,806,159 (税込) （￥３３８，９１４，６９０ (税抜)）

調査基準価格 \340,819,389 (税込) （￥３０９，８３５，８０９ (税抜)）

基 準 評 価 値 29.505

8360001000575



工事名

（単位：点）

30 30 25 85 20

5 6 10 21 － － － 無効

3 7 0 10 30 10 3.703 　

9 6 1 16 30 16 5.925 　

5 5 0 10 － － － 超過

17 10 0 27 － － － 辞退

21 12 13 46 30 46 17.037 　

24 14 16 54 30 54 20.000 　

7 3 16 26 － － － 超過

4 4 10 18 － － － 無効

20 6 25 51 30 51 18.888 　

15 17 10 42 10 14 5.185 　

ハンセン（Ｒ２）消防署（４００８）新設電気その他工事

(e）
施工体制
確認評価点

評価点の内訳

(f）
最終評価点
(d×e/30)

(a)
企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

(c)
企業の信頼性・
社会性、その他

（ｄ）
評価点の合計
（a+b+c）

加算点 備考

奥原電設・沖縄オートメーションＪＶ

（株）那覇電工

（株）宜野湾電設

（有）玉城電気設備

（株）電協エンジニアリング

東洋電気工事（株）

三協電気工事（株）

（株）沖縄特電

配点

業者名

振興電気（株）

三栄電気工業（株）

沖電水工事（株）


